

5 Ağustos ve Biz

Bugün Seydişehir'in tarımla uğraşan küçük bir ilçelikten kurtulup, sanayi şehri olmasının yıldönümüdür. Çok önemli bir sanayi kolu olan Etibank Alüminyum Tesisleri, ilçemiz kurulduktan sonra, biz de bu ilçenin insanları olarak ilçemizde tarım ve hayvancılığın gelişmesi ve istihdam imkanı açılması gayesiyle, Gıda Yem Sanayi A.Ş.'yi kurduk.

5 Ağustos, Seydişehir'in tarımla uğraşan küçük bir ilçelikten kurtulup, sanayi şehri olmasının yıldönümüdür. Yeryüzünde ekonomik bakımdan en güçlü ülkeler hiç şüphesiz sanayileşmiş ülkelerdir. Ülkemiz de sanayileşmiş ülkeler sınıfına girmek için devletiyle, özel sektörüyle, vargücüyle çalışmaktadır.

Sanayileşmiş ülkelerin refah, bolluk ve mutluluk içinde yaşamaları, tarım ve hayvancılıkta da ilerlemeleri ve çok üretim yapmaları sayesinde. Bütün ülkeler tarım ve hayvancılıkta verimi arttırmak, aynı zamanda mevcut potansiyellerini iyi değerlendirmek gayreti içindedirler.

Ne mutlu ki, ülkemiz hem sanayi hem de tarım



Mehmet Çetin

hayvancılıkta ilerleme şansına sahiptir. Yeraltı yerüstü zenginlikleri ve tabiat güzellikleri ile eşsiz bir hazinedir.

Çok önemli bir sanayi kolu olan Alüminyum Tesisleri, ilçemizde var olan tarım ve hayvancılığı da etkileyerek, gelişmesini sağlamıştır. Bu büyük kuruluşa sahip olan ilçemizde diğer sanayi kollarının da gelişmesi ve yeni iş sahaları açılması gereğine inanan bizler teşebbüse geçtik. Bu ilçenin insanları olarak ilçe tarım hayvancılığının gelişmesi ve belli niteliklerde işçi istihdam eden bir sanayi kolunun açılması gayesiyle 1984



yılında Seydişehir Gıda Yem Sanayi Anonim Şirketi'ni kurduk. Hedefimiz hem bölge çiftçisinin ürettiği hububatı değerlendirmek hem de kaliteli karma sanayi yemi üretmek, hayvan yetiştiren insanlarımızın ihtiyaçlarını karşılamaktır.

Böyle bir tesisi kurarken ilçemiz insanlarına vermek istediğimiz çok önemli bir mesaj da vardı. "Seydişehirlilerimiz, şehrimizde küçük büyüklü tesisler açarak, beldenin ekonomik yapısının canlandırılmasını ve kahvehane-

lerde vaktini geçiren gençlerimize yeni iş sahaları açmalarını istiyorduk."

1984 yılında inşaatına başladığımız fabrikamızı 1985 yılında tamamlayarak hizmete açtık. O günden bugüne de hizmete devam etmekteyiz.

Fabrikamız, saatte 15 ton kapasiteli olarak üretime devam ediyor. Konya, Aksaray, Isparta ve Antalya bölgelerinde hayvancılıkla uğraşan insanlarımızın kaliteli ve ucuz karma sanayi yemi ile hizmet vermektir.

Elbette ki hammadde temininden, hammadde-

nin korunması, üretimin yapılması ve mamül maddenin tüketiciye sağlıklı olarak sunulması özel bir ihtisas alanıdır. Teknik elemanlarımız ve diğer çalışanlarımızla birlikte bu hizmeti vermek için büyük gayret sarfetmekteyiz.

Esas gayemiz yukarıda da temas ettiğim gibi, ilçemizin ekonomik yapısını güçlendirmek ve sesini ülke çapında duyurmaktır.

Bu vesile ile 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı'nın ilçemize ve ülkemize hayırlı olması, mutluluklar getirmesi dileğiyle saygılar sunarım.



SEYTAŞ

YEM FABRİKASI

**BESİ YEMİ, SÜT YEMİ, TAVUK ve
CİVCİV YEMİ KUZU- BUZAĞI YEMLERİNİ
EN İYİ KALİTEDE ÜRETMEKTEDİR**

5 Ağustos bayramınız kutlu olsun. Ekonomik Kalkınma bayramınızı kutlarız. Nice 5 Ağustoslara hep birlikte el ele.

Tel: 23 05 - 38 18
Karabulak Yolu 2. Km. **SEYDİŞEHİR**

Yönetim Kurulu: **Hasan Ali Can**
Mehmet Çetin
Fab. Müd. : **Mustafa Yılmaz**
Kapasitesi : **15 ton/saat**
İşçi Miktarı : **20 kişi**

